COMISSÃO CIENTIFICO-PEDAGOGICA

DO CURSO DE MESTRADO EM SOLICITADORIA DE EMPRESA

ATA N.° 13/2017

Aos vinte e seis dias do mês de julho de dois mil e dezassete, pelas nove

horas, no gabinete DS.02.52 da Escola Superior de Tecnologia e Gestão (ESTG) do

Instituto Politécnico de Leiria (IPLeiria), reuniu, em sessão reservada aos docentes, a

comissão científico-pedagógica do curso de mestrado em Solicitadoria de Empresa.

Estiveram presentes os seguintes membros: Ana Lambelho, coordenador/a de

curso, que presidiu, Susana Almeida e Marisa Dinis, que secretariou.

A ordem de trabalhos contemplava o seguinte ponto único: verificação do

cumprimento da condição a que se sujeitou a admissão da candidata Carolina Sofia

Mendes Ferreira.

Verificada a existência de quórum, a coordenadora de curso deu início à

ordem de trabalhos.

Ponto único - verificação do cumprimento da condição a que se sujeitou a

admissão da candidata Carolina Sofia Mendes Ferreira.

Ern presença dos documentos necessários, constatando-se o cumprimento da

condição, a comissão deliberou admitir definitivamente a candidata Carolina Sofia

Mendes Ferreira e, por verificação da existência de vaga, colocá-la.---

E nada mais havendo a tratar, deu-se por finda a reunião, da qual se lavrou a

presente ata, que, depois de lida e aprovada, por unanimidade, vai ser assinada pela

coordenadora de curso e pela secretário. -

A coordenador 3 de^carsí

2 ,
Ana